ВОЛОГОДСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  марта   2015  года  № 22
Об актуализации схем теплоснабжения
В соответствии с   Постановлением  Правительства РФ от 07.10.2014 года № 1016 «О внесении изменения в Требования к схемам теплоснабжения, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154»,  Уставом сельского поселения   Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в схему теплоснабжения: раздел 4 дополнить пунктом 4.9 следующего содержания

«Предложения по целесообразности ввода новых и реконструкции существующих источников тепловой энергии с использованием возобновляемых источников энергии.

Предложения по вводу новых источников тепловой энергии с использованием возобновляемых источников энергии отсутствуют.

Поскольку топливом для существующих источников тепловой энергии является природный газ, меры по их реконструкции с использованием возобновляемых источников энергии также не предусмотрены».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения  Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения  Чуровское                                       С.Л. Лебедев